
Comune di Morsasco

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2021-2023)
RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2021

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

3.160,00

0,00

0,00

3.160,00

0,00

0,00

658.141,60

3.160,00

0,00

0,00

3.160,00

0,00

0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2021 DELL'ANNO 2022 DELL'ANNO 2023

494.316,46

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
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Comune di Morsasco

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2021-2023)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2021

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2022 DELL'ANNO 2023

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate correnti di natura

tributaria, contributiva e

perequativa

TITOLO 1 :10000 108.236,07 407.500,00 384.000,00

492.236,07

378.100,00 378.000,00

488.029,18

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000 57.000,00 40.500,00 41.860,00

98.860,00

31.860,00 31.860,00

72.500,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000 81.760,91 70.790,00 75.460,00

157.220,91

72.260,00 72.260,00

128.883,49

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000 21.004,47 895.260,00 393.500,00

414.504,47

100.000,00 100.000,00

965.440,13

previsione di competenza

previsione di cassa

Accensione prestitiTITOLO 6 :60000 0,00 56.000,00 56.000,00

56.000,00

0,00 0,00

56.000,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e

partite di giro

TITOLO 9 :90000 3.784,35 321.000,00 321.000,00

324.784,35

321.000,00 321.000,00

324.839,12

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

271.785,80 1.791.050,00 1.271.820,00

1.543.605,80

903.220,00 903.120,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 271.785,80 previsione di competenza

previsione di cassa

1.794.210,00 1.274.980,00

2.201.747,40

906.380,00 906.280,00

2.035.691,92

2.530.008,38
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